
Kolonie Letnie we Włoszech

Kolonie Letnie we Włoszech

Termin – 30.06.25-10.07.25

Termin- 08.07-18.07.25.25 – piłka nożna
W cenie – wycieczka do Republiki San Marino oraz Cesenatico. 

https://youtu.be/CREyG3hBKac

https://bprobinson.pl/produkt/kolonie-letnie-we-wloszech/




Chcesz przeżyć wspaniałe wakacje, które zapamiętasz na długo?
Jedź  z  nami  w  okolice   Rimini!  Rimini  to  jeden  z
najpopularniejszych, włoskich kurortów nad Adriatykiem. W jego
pobliżu  leżą  też  największe  włoskie  Parki  Rozrywki
Mirabilandia  





Przekonaj się na własne oczy jak wyglądają wieczorami kolorowe
i pełne życia promenady i najmodniejsze dyskoteki.

 Poczuj  pod  stopami  miękki  piasek  na  złocistej  plaży.
Koniecznie wybierz się również na wycieczkę do pobliskiego San
Marino  jedynego,  pozostałego  do  dziś,  włoskiego  miasta-
państwa.

Zalety pobytu; całodzienny pobyt w Mirabilandii oraz ciekawe
wycieczki fakultatywne: Rzym, Aquafun i wiele innych



Zakwaterowanie
Hotel KLIF,  https://www.hotelclift.it/ pokoje 4-5 osobow z
łazienkami.  Adres  ;Via  Irpinia  5,  Cervia,  Włochy   Pokoje
również  z  łózkami  pietrowymi.50  metrów  od  wspaniałego,
wielowiekowego lasu sosnowego i morza, przy którym znajduje
się piękna plaża, Tagliata di Cervia znajduje się w samym
sercu  uroczego  miasteczka  Cervia  –  Milano  Marittima,  nad
brzegiem krystalicznie czystych wód Adriatyku.

POKOJE:  Przytulne  2,  3  i  4-osobowe  pokoje  z  centralnie
sterowaną  klimatyzacją,  łazienką  typu  włoskiego,  balkonem,
telewizorem,

telefonem i sejfem (za kaucją). W pokojach 4-osobowych jedno
łóżko piętrowe. Wyżywienie: 3 posiłki dziennie: śniadanie (w
formie  bufetu),  lunch  (jednodaniowy),  kolacja  (serwowana,
dwudaniowa,  surówką).  Lunch  pakiet  na  drogę  powrotną  do
Polski.

Program obozu

Dzień 1
Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy, nocny przejazd przez Czechy
i  Austrię.  Przyjazd  do  hotelu.  zakwaterowanie,  pierwszym
posiłkiem jest obiadokolacja

Dzień 2-8
 Realizacja programu pobytu – gry i zawody sportowe (siatkówka
plażowa, beach soccer, piłka wodna), zabawy integracyjne i
animacje, konkursy,

dyskoteki  i  imprezy  tematyczne;  plażowanie  i  zwiedzanie
okolicy;  wyjazdy  na  wycieczki  fakultatywne  (dodatkowo
płatne).  

https://www.hotelclift.it/


A  to  wszystko  w  mega  rozluźnionej  atmosferze  i  z  ekstra
kadrą!https://www.facebook.com/photo?fbid=1305355623271352&set
=pcb.1305362179937363

https://www.facebook.com/photo?fbid=1305355623271352&set=pcb.1305362179937363
https://www.facebook.com/photo?fbid=1305355623271352&set=pcb.1305362179937363


Dzień 9
Śniadanie, wykwaterowanie, pożegnanie z Gatteo A mare . Wyjazd
w kierunku kraju, nocny przejazd przez Włochy, Austrię.

Dzień 10
Przejazd  przez  Czechy,   Przyjazd  do  kraju  w  godzinach
wczesnoporannych  https://bprobinson.pl/produkt/czarnogoraoboz-
mlodziezowy-2024/

https://bprobinson.pl/produkt/czarnogoraoboz-mlodziezowy-2024/
https://bprobinson.pl/produkt/czarnogoraoboz-mlodziezowy-2024/


Cena kolonii zawiera
 8 noclegów w Hotelu, pokoje 3-4 osobowe z łazienkami,
– wyżywienie 3 x dziennie (kuchnia polsko- włoska), woda do
posiłków,
– opieka wychowawców i kierownika, rezydenta,
– wyjazd na wycieczkę do San Marino, Cesenatico,
– suchy prowiant na drogę powrotną,
– przejazd autokarem (barek, wc, klimatyzacja, TV)
– ubezpieczenie Signal Iduna KL – 10 000 EUR, NNW – 7000 zł i
bagaż  –  800
zł,  https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzieniec/videos/1357
781891412318

https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzieniec/videos/1357781891412318
https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzieniec/videos/1357781891412318




Cena nie zawiera
–  wycieczki do Mirabilandii -koszt 40 euro 
– wycieczek fakultatywnych  oraz opłaty klimatycznej 15 euro
os. /cały pobyt oraz klimatyzacji-5 euro/doba za pokój

Wycieczki fakultatywne -ceny z 2024



r
RZYM (wycieczka całodniowa) – Wieczne Miasto to coś, co każdy
zobaczyć powinien! Zachwycająca i zaskakująca stolica świata
antycznego  i  chrześcijańskiego.  Zwiedzicie  Watykan  –
najmniejsze państwo świata: Plac i Bazylikę Św. Piotra.



W  samym  Rzymie  zobaczycie  m.in.  Koloseum,  Forum  Romanum,
Kapitol,  Plac  Wenecki,  Panteon,  Fontanna  di  Trevi,  Schody
Hiszpańskie. Powrót w godzinach wieczornych; śniadanie oraz
obiad i kolacja w formie suchego prowiantu.
Cena ok. 80 euro/os.

FLORENCJA (wycieczka całodniowa) – Florencja – Plac Michała
Anioła, Pizza Della Signoria z Ratuszem, galeriami, Katedra
Santa  Maria  del  Fiore  oraz  Santa  Croce  –  Katedra  z
najsłynniejszymi  grobowcami.
Cena ok. 70 euro/os.



WENECJA  (wycieczka  całodniowa)  –  jej  piękno  to  przede
wszystkim  niezwykłe  położenie  na  archipelagu  ponad  stu
wysepek,

wśród cichych wód laguny, które odbijają wytworną architekturę
pałaców, kościołów i klasztorów. 



To właśnie jej romantyczny pejzaż, charakterystyczne morskie
oświetlenie obiektów, refleksy wody i słońca były inspiracją
wielkich weneckich malarzy.

W programie: spacer po Placu św. Marka, Pałac Dożów, Bazylika
św. Marka oraz słynny Most Westchnień.
Cena ok. 65 euro/os.

Uwagi
Każdy  z  uczestników  wyjazdu  musi  posiadać  przy  sobie  i



legitymować  się  ważnym  i  właściwym  dokumentem  tożsamości
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych –
odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do
przekroczenia granicy z danym państwem.

Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie
może wziąć udziału w imprezie. 

Aktualne  informacje  dotyczące  dokumentów  podróżnych  można
znaleźć  na  stronie  Ministerstwa  Spraw
Zagranicznych:  www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podroz
ujacych

Zakwaterowanie dzieci/młodzieży odbywa się w pokojach według
kryterium płci i wieku oraz w miarę możliwości życzeń dzieci.
Z tych też względów zastrzegamy sobie możliwość zwiększania
bądź  zmniejszania  liczby  łóżek  w  pokojach  (w  granicach
określonej oferty).

Przybliżoną godzinę powrotu oraz kontakt do kierownika kolonii
podajemy  na  zbiórce  w  dniu  wyjazdu.  Uczestnicy  wypoczynku
podzieleni są na 15-20 osobowe grupy w zależności od wieku. Na
każdą grupę przypada 1 wykwalifikowany opiekun. Dodatkowo nad
prawidłowym przebiegiem programu wyjazdu czuwa kierownik.

Bezpośrednio  przy  dokonywaniu  rezerwacji  imprezy  istnieje
możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego
koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji
losowej  (np.  nagłe  zachorowanie,  nieszczęśliwy  wypadek,
kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). 

Ubezpieczenie obejmuje również sytuacje związane z COVID-19
(np.  zachorowanie,  kwarantannę  czy  izolację).  Ubezpieczenie
wynosi  5,5%  wartości  rezerwacji.  Szczegółowe  warunki  tego
ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje
SIGNAL IDUNA TU S.A.

https://youtu.be/XkYxG3vsAcI

https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych/
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych/

